[image: image1.png]

Администрация   города   Енисейска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   25    »      01           2013г                    г.Енисейск                               №   18-п
О внесении изменений в постановление № 352-п

от 23.12.2011 г. «О межведомственной комиссии

 по вопросам признания помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции» и отмене постановления

 № 310-п от 25.12.2012 г.

          В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 8, 44, 44.3, 46  Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города № 352-п от 23.12.2011 г. «О  межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изменения, изложив «приложение 2» в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Енисейска от 25.12.2012 г. № 310-п «О внесении изменений в постановление № 352-п от 23.12.2011 г. «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и отмене постановления № 143-п от 15.06.2012 г.»

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                     В.В. Никольский
Исп. Беломестнова Е.В.

Приложение

к Постановлению администрации города

                                                                                             от « 25 »  __01__ 2013 г.  № 18-п

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИСИИ ПО ВОПРОСАМ

ПРИЗНАНИЯ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО

ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ

Никольский В.В.           –  заместитель Главы администрации города по строительству,

                                           архитектуре и имущественным отношениям, председатель

                                           комиссии;

Хасанова И.Х.          – начальник отдела строительства и архитектуры администрации города, заместитель председателя комиссии;

Беломестнова Е.В.  – главный специалист отдела строительства и архитектуры администрации города, секретарь комиссии;

Бачина  В.А.                    – ведущий специалист отдела строительства и архитектуры администрации города, член комиссии;

Белоусов М.В.            – начальник отдела по вопросам имущественных отношений администрации города, член комиссии;

Лифантьев Д.В.         – главный специалист - юрист администрации города, член комиссии;

Портнягин А.В.            – старший федеральный государственный инспектор отдела по надзору теплоэнергетики Енисейского управления Ростехнадзора Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору;

Снегирева М.А.            – руководитель группы по ИС и С Енисейского производственного участка Лесосибирского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Красноярскому краю, член комиссии;

Гриднева М.С.                 – генеральный  директор ООО УК «Наш город», член комиссии;

Ермаков М.С.             – начальник отдела ГПН по городу Енисейску и Енисейскому району, член комиссии (по согласованию);

Кашин Л.А.                    – начальник территориального отдела в г. Лесосибирске – главный государственный санитарный врач по г.г. Лесосибирску, Енисейску, Енисейскому, Пировскому и Казачинскому районам, член комиссии (по согласованию);

Енжаев Н.А.              – инженер территориального подразделения г. Лесосибирск КГКУ «Управление капитального строительства», член комиссии (по согласованию).